

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
 Program : 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
 Sasaran Program :
 Capaian Program :

Indikator	Target
Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %

Kegiatan : 2.15.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Organisasi : 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
 Unit : 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 825.709.050
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 825.709.050
Keluaran	tersedianya peralatan dan prasarana kantor	5 jenis
Hasil	tersedianya peralatan dan prasarana kantor	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : peralatan dan prasarana kantor

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah										
Sub Kegiatan : 2.15.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor										
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)										
Lokasi : Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan										
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember										
Keluaran Sub Kegiatan : <table><tr><td>Indikator</td><td>Target</td></tr><tr><td>Jenis Komponen Listrik/Penerangan</td><td>20 jenis</td></tr></table>							Indikator	Target	Jenis Komponen Listrik/Penerangan	20 jenis
Indikator	Target									
Jenis Komponen Listrik/Penerangan	20 jenis									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 4.203.100				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 4.203.100				
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 4.203.100				
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 4.203.100				
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp. 4.203.100				
	[#] Belanja Alat Listrik dan Elektronik					Rp. 4.203.100				
	[-] Belanja Alat Listrik dan Elektronik									
	Batu Baterai Alkaline Spesifikasi :	20 Buah	Buah	22.500	45.000	Rp. 495.000				
	Batu Baterai Kecil Spesifikasi :	40 Buah	Buah	9.900	39.600	Rp. 435.600				
	Lampu Hias / Taman Spesifikasi :	5 Buah	Buah	213.000	106.500	Rp. 1.171.500				

	Lampu Jari 18 W Spesifikasi :	50 Buah	Buah	38.200	191.000	Rp. 2.101.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 4.203.100
Sub Kegiatan : 2.15.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator		Target		
		Jenis Alat Tulis Kantor Tersedia		50 jenis		
		Jenis Peralatan Dan Perlengkapan Kantor		30 jenis		
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 40.541.200
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 40.541.200
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 40.541.200
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 40.541.200
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 34.741.200
	# Belanja Alat Tulis Kantor					Rp. 34.741.200
	[-] Ballpoint (Isi) Pentel					
	Ballpoint (isi) Pentel Spesifikasi :	18 Buah	Buah	60.300	0	Rp. 1.085.400
	[-] Ballpoint Pentel					
	Ballpoint Pentel Spesifikasi :	23 Buah	Buah	74.700	0	Rp. 1.718.100
	[-] Ballpoint Pilot					
	Ballpoint Pilot Spesifikasi :	18 Buah	Buah	11.700	0	Rp. 210.600
	[-] Binder Clips no 107					
	Binder Clips No 107 Spesifikasi :	24 Dus	Doos	5.000	0	Rp. 120.000
	[-] Binder Clips no 111					
	Binder Clips No 111 Spesifikasi :	18 Dus	Doos	8.000	0	Rp. 144.000
	[-] Binder Clips no 260					
	Binder Clips No 260 Spesifikasi :	20 Dus	Doos	30.000	0	Rp. 600.000
	[-] Cartridge Hitam					
	Cartridge Hitam Spesifikasi :	12 Buah	Buah	270.000	0	Rp. 3.240.000
	[-] Cartridge Warna					
	Cartridge Warna Spesifikasi :	6 Buah	Buah	360.000	0	Rp. 2.160.000
	[-] Flashdisk 16GB USB 3.0					
	Flashdisk 16GB USB 3.0 Spesifikasi :	12 Buah	Buah	91.200	0	Rp. 1.094.400
	[-] Heachmachine / Staples Besar (No. 24/6/330)					
	Heachmachine / Staples Besar (no. 24/6/330)	24 Buah	Buah	33.300	0	Rp. 799.200

	Spesifikasi :					
	[-] Heachmachine / Staples Kecil (No. 10)					
	Heachmachine / Staples Kecil (no. 10) Spesifikasi :	24 Buah	Buah	32.400	0	Rp. 777.600
	[-] Isi Staples Besar (No. 24/6)					
	Isi Staples Besar (No. 24/6) Spesifikasi :	20 Dus	Doos	126.000	0	Rp. 2.520.000
	[-] Isi Staples Kecil (No. 10)					
	Isi Staples Kecil (No. 10) Spesifikasi :	20 Dus	Doos	109.800	0	Rp. 2.196.000
	[-] Jepitan kertas					
	Jepitan Kertas Spesifikasi :	8 Buah	Buah	8.100	0	Rp. 64.800
	[-] Kertas HVS 70 Gram Folio					
	Kertas HVS 70 gram Folio Spesifikasi :	150 Rim	Rim	60.000	0	Rp. 9.000.000
	[-] Lak Band / Lakban Hitam 1,5 Inch					
	Lak Band / Lakban Hitam 1,5 inch Spesifikasi :	7 Roll	Rol	17.100	0	Rp. 119.700
	[-] Ordner Folio					
	Ordner Folio Spesifikasi :	50 Buah	Buah	28.800	0	Rp. 1.440.000
	[-] Penghapus Cair					
	Penghapus Cair Spesifikasi :	10 Buah	Buah	17.100	0	Rp. 171.000
	[-] Spidol white board Jumbo 850					
	Spidol white board Jumbo 850 Spesifikasi :	5 Dus	Doos	241.200	0	Rp. 1.206.000
	[-] Stabillo Kecil					
	Stabillo Kecil Spesifikasi :	10 Dus	Doos	90.000	0	Rp. 900.000
	[-] Stempel Kusen (Stampad)					
	Stempel Kusen (stampad) Spesifikasi :	10 Buah	Buah	44.100	0	Rp. 441.000
	[-] Stopmap Folio					
	Stopmap Folio Spesifikasi :	300 Buah	Buah	3.600	0	Rp. 1.080.000
	[-] Tali Rafia Besar (1 Kg)					
	Tali Rafia Besar (1 Kg) Spesifikasi :	4 Roll	Rol	48.600	0	Rp. 194.400
	[-] Tinta Printer Hitam 100 ml					
	Tinta Printer Hitam 100 ml Spesifikasi :	30 Botol	Botol	55.000	0	Rp. 1.650.000
	[-] Tinta Printer Warna 100 ml					
	Tinta Printer Warna 100 ml Spesifikasi :	30 Botol	Botol	54.900	0	Rp. 1.647.000
	[-] Tinta Stempel					
	Tinta Stempel Spesifikasi :	12 Botol	Botol	13.500	0	Rp. 162.000

5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp. 3.400.000
	[#] Bendera Merah Putih					Rp. 800.000
	[-] Bendera Merah Putih Sedang					
	Bendera Merah Putih Sedang Spesifikasi :	4 Buah	Buah	200.000	0	Rp. 800.000
	[#] Bendera Umbul Umbul					Rp. 800.000
	[-] Bendera Umbul Umbul					
	Bendera Umbul Umbul Spesifikasi :	20 Buah	Buah	40.000	0	Rp. 800.000
	[#] Spanduk/Backdrop					Rp. 1.800.000
	[-] Spanduk/Backdrop					
	Spanduk/Backdrop Spesifikasi :	60 M2	M2	30.000	0	Rp. 1.800.000
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					Rp. 600.000
	[#] Plakat Kecil					Rp. 600.000
	[-] Plakat Kecil					
	Plakat Kecil Spesifikasi :	4 Buah	Buah	150.000	0	Rp. 600.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp. 1.800.000
	[#] Karangan Bunga					Rp. 1.800.000
	[-] Karangan Bunga					
	Karangan Bunga Spesifikasi :	4 Buah	Buah	450.000	0	Rp. 1.800.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 37.347.200
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 37.347.200
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp. 12.597.200
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp. 7.647.200
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					Rp. 7.647.200
	[#] Belanja CCTV					Rp. 7.647.200
	[-] CCTV					
	CCTV 4 Cannel Ekonomis Spesifikasi :	1 Unit	Unit	6.952.000	695.200	Rp. 7.647.200
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp. 4.950.000
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					Rp. 4.950.000
	[#] Belanja AC					Rp. 4.950.000
	[-] AC Split					
	AC 1,5 PK Spesifikasi :	1 Unit	Unit	4.500.000	450.000	Rp. 4.950.000
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp. 24.750.000
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp. 14.850.000
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp. 14.850.000
	[#] Belanja Komputer					Rp. 14.850.000
	[-]					
	PC AIO (All In One) Core I3 Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.500.000	1.350.000	Rp. 14.850.000
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp. 9.900.000

5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					Rp. 9.900.000				
	# Belanja Printer					Rp. 9.900.000				
	[-]									
	Printer Standar (Print, Scan, Copy) Spesifikasi :	1 Unit	Unit	4.500.000	450.000	Rp. 4.950.000				
	[-] Printer Epson									
	Printer Standar (Print, Scan, Copy) Spesifikasi :	1 Unit	Unit	4.500.000	450.000	Rp. 4.950.000				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 77.888.400				
Sub Kegiatan : 2.15.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga										
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)										
Lokasi : Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan										
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember										
Keluaran Sub Kegiatan : <table><tr><td>Indikator</td><td>Target</td></tr><tr><td>Jenis Peralatan Rumah Tangga</td><td>15 jenis</td></tr></table>							Indikator	Target	Jenis Peralatan Rumah Tangga	15 jenis
Indikator	Target									
Jenis Peralatan Rumah Tangga	15 jenis									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 20.411.700				
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 20.411.700				
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp. 20.411.700				
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp. 20.411.700				
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					Rp. 13.559.700				
	# Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp. 13.559.700				
	[-] Lemari Es 2 Pintu									
	Lemari Es 2 Pintu Spesifikasi :	1 Unit	Unit	12.327.000	1.232.700	Rp. 13.559.700				
5.2.02.05.02.0005	Belanja Modal Alat Dapur					Rp. 3.552.000				
	# Belanja Modal Alat Dapur					Rp. 3.076.000				
	[-] Kompor Gas									
	Kompor Gas Spesifikasi :	1 Buah	Buah	1.160.000	116.000	Rp. 1.276.000				
	[-] Regulator Elpiji									
	Regulator Elpiji Spesifikasi :	15 Buah	Buah	120.000	0	Rp. 1.800.000				
	# Penyediaan Peralatan Rumah Tangga					Rp. 476.000				
	[-] Tabung Gas Untuk Gas, 3 kg Kosong									
	Tabung Gas Untuk Gas, 3 kg Kosong Spesifikasi :	2 Buah	Buah	238.000	0	Rp. 476.000				
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp. 3.300.000				
	# Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp. 3.300.000				
	[-] Belanja Dispenser									
	Dispenser Spesifikasi :	1 Unit	Unit	3.000.000	300.000	Rp. 3.300.000				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 20.411.700				
Sub Kegiatan : 2.15.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor										
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)										

Lokasi	: Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember		
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator	Target	
	Jenis Bahan Logistik	10 jenis	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 176.600.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 176.600.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 176.600.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 176.600.000
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp. 132.600.000
	[#] Belanja Makan Minum Kegiatan Penjaga Malam Sahur Puasa Ramadhan 2 Orang					Rp. 600.000
	[-] Buka dan Sahur Penjaga Malam					
	Ekstra Fooding untuk Pegawai / Petugas Khusus (Santel, Piket Rumah Dinas, Penjaga Palang Kereta Api, Kebersihan Pasar Dan Pemungut Retribusi Pasar, Petugas Rumah Paten, Obyek Wisata, Petugas Hotel dan lain-lain) Spesifikasi :	2 Orang x 30 Hari	Orang / Hari	10.000	0	Rp. 600.000
	[#] Makanan dan Minuman Harian Pegawai					Rp. 132.000.000
	[-] Makanan dan Minuman Harian Pegawai					
	Makanan dan Minuman Harian Pegawai Spesifikasi :	15000 Orang / Hari	Orang/Hari	8.000	12.000.000	Rp. 132.000.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 44.000.000
	[#] Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 44.000.000
	[-] Jamuan Minuman dan Makanan Kecil					
	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil Spesifikasi :	1400 Orang	Orang	15.000	2.100.000	Rp. 23.100.000
	[-] Makan Dan Minum					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa di Jawa Tengah - Makan Spesifikasi :	500 Orang / Kali	Orang/Kali	38.000	1.900.000	Rp. 20.900.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 176.600.000

Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan		
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)		
Lokasi	: Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember		
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator	Target	
	Jenis Barang Cetak dan Penggandaan Tersedia	17 jenis	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 155.615.850
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 750.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 750.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 750.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp. 750.000

	#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 750.000
	[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen					
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 1 Paket		450.000	0	Rp. 450.000
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan					
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 1 Paket		300.000	0	Rp. 300.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 154.865.850
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 154.865.850
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 154.865.850
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 154.865.850
	[-] Buku BKU isi 50 x 4 lb HVS + Doerslag (cetak 2 warna) jilid biasa					
	Buku BKU isi 50 x 4 lb HVS + Doerslag (cetak 2 warna) jilid biasa Spesifikasi :	25 Buku	Buku	120.100	300.250	Rp. 3.302.750
	[-] Buku Laporan Hasil Pemeriksaan PKB					
	Buku Laporan Hasil Pemeriksaan PKB Spesifikasi :	500 Buku	Buku	50.000	2.500.000	Rp. 27.500.000
	[-] Buku SPM isi 50 x 5 lb (cetak 2 warna) jilid biasa					
	Buku SPM isi 50 x 5 lb (cetak 2 warna) jilid biasa Spesifikasi :	10 Buku	Buku	230.600	230.600	Rp. 2.536.600
	[-] Buku Surat Ketetapan Restribusi Daerah PKB					
	Buku Surat Ketetapan Restribusi Daerah PKB Spesifikasi :	850 Buku	Buku	50.000	4.250.000	Rp. 46.750.000
	[-] Cetak Cover Laminating					
	Cetak Cover Laminating Spesifikasi :	10 Lembar	Lembar	31.500	31.500	Rp. 346.500
	[-] Karcis Parkir					
	Karcis parkir Spesifikasi :	400000 Lembar	Lembar	100	4.000.000	Rp. 44.000.000
	[-] Snelhekte Lambang Daerah					
	Snelhekte lambang daerah Spesifikasi :	500 Buah	Buah	13.000	0	Rp. 6.500.000
	[-] Stopmap Lambang Berlogo					
	Stopmap Lambang Berlogo Spesifikasi :	500 Lembar	Lembar	13.400	670.000	Rp. 7.370.000
	[-] Surat Tanda Setoran (STS) Biasa					
	Surat Tanda Setoran (STS) Biasa Spesifikasi :	60 Buku	Buku	30.000	0	Rp. 1.800.000
	#] Belanja Penggandaan					Rp. 14.760.000
	[-] Foto Copy 70 gram F4/Folio					
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	41000 Lembar	Lembar	360	0	Rp. 14.760.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 155.615.850
Sub Kegiatan : 2.15.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						

Keluaran Sub Kegiatan

:

Indikator

Target

Jenis Bahan Bacaan Dan Perundang-Undangan Tersedia

5 jenis

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 22.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 22.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 22.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 22.000.000
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					Rp. 22.000.000
	[#] Belanja Surat Kabar/Majalah					Rp. 22.000.000
	[-] Belanja Surat Kabar/Majalah					
	Biaya Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi :	20000000 Rupiah	Tahun	1	2.000.000	Rp. 22.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 22.000.000

Sub Kegiatan

:

2.15.01.2.06.08 Fasilitas Kunjungan Tamu

Sumber Pendanaan

:

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi

:

Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan

:

Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan

:

Indikator

Target

Jenis Bahan Makan Minum Tersedia

5 jenis

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 42.790.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 42.790.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 42.790.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 42.790.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 22.990.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 22.990.000
	[-] Belanja Konsumsi Rapat Biasa di Jawa Tengah - Makan					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa di Jawa Tengah - Makan Spesifikasi :	550 Orang / Kali	Orang/Kali	38.000	2.090.000	Rp. 22.990.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp. 19.800.000
	[#] Makanan Minuman Jamuan Tamu					Rp. 19.800.000
	[-] Jamuan Minuman dan Makanan Kecil					
	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil Spesifikasi :	1200 Orang	Orang	15.000	1.800.000	Rp. 19.800.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 42.790.000

Sub Kegiatan

:

2.15.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan

:

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi

:

Semua Kab/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan

:

Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan

:

Indikator

Target

Jumlah Laporan Perjalanan Dalam Daerah

100 laporan

Jumlah Laporan Perjalanan Luar Daerah

100 laporan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 326.200.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 326.200.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 326.200.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 326.200.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 160.564.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 35.520.000
	[-] Belanja Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II di Jawa Tengah					
	Biaya Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II di Jawa Tengah Spesifikasi :	16 Orang / Hari	Orang/Hari	1.480.000	0	Rp. 23.680.000
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	32 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 11.840.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					Rp. 125.044.000
	[-] BBM perjalanan dinas - Mobil					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	40000 Km	Km	1.500	0	Rp. 60.000.000
	[-] Belanja Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di D.K. I. Jakarta					
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Hari	992.000	0	Rp. 3.968.000
	[-] Belanja Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di Jawa Barat					
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di Jawa Barat Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Hari	1.006.000	0	Rp. 4.024.000
	[-] Belanja Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di D.K. I. Jakarta					
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	16 Orang / Hari	Orang/Hari	730.000	0	Rp. 11.680.000
	[-] Belanja Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di Jawa Barat					
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di Jawa Barat Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Hari	570.000	0	Rp. 2.280.000
	[-] Belanja Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di Jawa Tengah					
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 2.400.000
	[-] Belanja Taksi di D.K.I. Jakarta					
	Biaya Taksi di D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / Kali	Orang/Kali	256.000	0	Rp. 1.024.000
	[-] Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di Jawa Tengah					
	Biaya Penginapan Golongan I/II di Jawa Tengah Spesifikasi :	16 Orang / Hari	Orang/Hari	600.000	0	Rp. 9.600.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di Jawa Tengah Spesifikasi :	16 Orang / Hari	Orang/Hari	954.000	0	Rp. 15.264.000
	[-] Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di D.K. I. Jakarta					

	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Hari	730.000	0	Rp. 2.920.000
	[-] Biaya Taksi di Jawa Barat					
	Biaya Taksi di Jawa Barat Spesifikasi :	4 Orang / Kali	Orang/Kali	166.000	0	Rp. 664.000
	[-] Biaya Taksi di Jawa Tengah					
	Biaya Taksi di Jawa Tengah Spesifikasi :	8 Orang / Kali	Orang/Kali	75.000	0	Rp. 600.000
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - D.K.I. Jakarta					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang/Hari	530.000	0	Rp. 2.120.000
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Barat					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Barat Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang/Hari	430.000	0	Rp. 2.580.000
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	16 Orang / Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 5.920.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 165.636.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					Rp. 142.500.000
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	10 Orang x 95 Hari	Orang/Hari	150.000	0	Rp. 142.500.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 23.136.000
	[-] BBM perjalanan dinas - Mobil					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	6000 Km	Km	1.500	0	Rp. 9.000.000
	[-] BBM perjalanan dinas - Sepeda Motor					
	BBM perjalanan dinas - Sepeda Motor Spesifikasi :	9636 Km	Km	1.000	0	Rp. 9.636.000
	[-] Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Kota - Pejabat Eselon II					
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Kota - Pejabat Eselon II Spesifikasi :	60 Orang / Hari	Orang/Hari	75.000	0	Rp. 4.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					Rp. 326.200.000	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :					Rp. 825.709.050	
			Kabupaten Brebes , Tanggal Kepala Dinas Perhubungan Drs. BUDHI DARMAWAN, M.Si NIP. 196802101988031004			
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						

1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	MOH. FAIZIN, S.STP., M.Si	19810715 200012 1 002	Ketua	1.
2.	EDDY HIDAYAT, S.Sos., M.M	19690426 199009 1 002	Anggota	2.
3.	REKI ANJARKUMORO, S.Kom	19790425 201001 1 005	Anggota	3.
4.	KHOERUL UMAM, S.Kom	19860821 201101 1 005	Anggota	4.